805 Znojmo: Oblekovice - Zelezniéni stanice - PFimétice - Mramotice - Kravsko - Plenkovice - Hluboké Masavky (I. éast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 835805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 1 az 141)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 181)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 1 8 5] 9 11 15 13 19 23 25 27 29 31 181 37 41 43 L) 49 (L &3 57 61 63 67 69 73 77

Usek|Z6na Zastavka R R R R KR R K R K R ’X R K R KR R KR R KR KR KR R KR R KR R KR R
= 800 Oblekovice, Nesachleby 4:57 5:27 5:57
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 4:58 5:28 5:58
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 4:59 5:29 5:59
= 800 Oblekovice, stied 5:00 5:30 6:00
= 800 Oblekovice, Casino 4:31 5:01 | 5:21 | 5:31 | 5:51 | 6:01 6:41 | 6:51 7:11 7:41 | 7:56 | 8:11 8:51 | 9:11 | 9:51 10:51 11:51 12:46
~ | 800 Oblekovice, toéna ! 4:51 ! ! ! ! ! 6:11 | 6:31 ! ! 7:01 ! ! ! ! 8:21 ! ! ! |10:11| ¢ |araa| ) [12:22f ¢ 1312
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 4:52 ! ! ! ! ! 6:12 | 6:32 ! ! 7:02 ! ! ! ! 8:22 ! ! { |10:12| ¢ 1122 ¢ [12:12 ¢ [1312
~ | 800 Dukelska u mostu 4:33 | 453 | 5:03 | 5:23 | 5:33 | 5553 | 6:03 | 6:13 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:23 | 8:53 | 9:13 | 9:53 | 10:13 | 10:53 | 11:13 | 11:53 | 12:13 | 12:48 | 13:13
~ | 800 Dukelska, sidlisté 4:37 | 4:57 | 5:07 | 5:27 | 5:37 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:17 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:27 | 8:57 | 9:17 | 9:57 | 10:17 | 10:57 | 11:17 | 11:57 | 12:17 | 12:52 | 13:17
~ | 800 Videnska, u Skoly 4:39 | 4:59 | 5:09 | 5:29 | 5:39 | 5:59 | 6:09 | 6:19 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:29 | 8:59 | 9:19 | 9:59 | 10:19 ] 10:59 | 11:19 | 11:59 | 12:19 | 12:54 | 13:19
~ | 800 Videriska, SILNICE 4:41 | 5:01 | 5:11 | 5:31 | 5:41 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:31 | 9:01 | 9:21 |10:01|10:21 | 11:01 | 11:21 | 12:01 | 12:21 | 12:56 | 13:21
~ | 800 Videriska, Na Rejdisti 4:43 | 5:03 | 5:13 | 5:33 | 5:43 | 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:23 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:33 | 9:03 | 9:23 | 10:03 | 10:23 | 11:03 | 11:23 | 12:03 | 12:23 | 12:58 | 13:23
~ | 800 Zelezniéni stanice 4:46 | 5:06 | 5:16 | 5:36 | 5:46 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:36 | 9:06 | 9:26 | 10:06 [ 10:26 [ 11:06 [ 11:26 | 12:06 | 12:26 | 13:01 | 13:26
~ = 801 Hradisté 4:51 5:26 SEil 6:31 7:31 8:31 10:36 12:36 13:31
-~ = 801 Kucharfovice 4:47 5:12 5:51 6:22 6:56 7:42 7:42 9:22 11:22 12:22 13:07
~ [ 800 Nam.Komenského 4:49 | 5:09 [ 5:19 | 5:39 | 5:49 | 6:09 | 6:19 | 6:29 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:39 | 9:09 | 9:29 | 10:09 [ 10:29 [ 11:09 | 11:29 | 12:09 | 12:29 | 13:04 | 13:29
~ | 800 Nam.Svobody, lazné 4:52 | 5112 | 5:22 | 5:42 | 5:52 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 8:42 | 9:12 | 9:32 | 10:12 | 10:32 | 11:12 | 11:32 | 12:12 | 12:32 [ 13:07 | 13:32
~ | 800 Pfiméticka, rest.BRISTOL 4:55 | 5:15 | 5:25 | 5:45 | 5:55 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:25 | 7:35 | 7:45 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 8:45 | 9:15 | 9:35 | 10:15 [ 10:35 [ 11:15 | 11:35 | 12:15 | 12:35 | 13:10 | 13:35
~ | 800 Priméticka SOU (z) 4:56 | 5:16 | 5:26 | 5:46 | 5:56 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 8:46 | 9:16 | 9:36 | 10:16 | 10:36 | 11:16 | 11:36 | 12:16 | 12:36 | 13:11 | 13:36
~ | 800 Pfiméticka, Resslova 4:57 | 5:17 | 5:27 | 5:47 | 5:57 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:07 | 7:a7 | 7:27 | 7:37 | 7:47 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:47 | 9:17 | 9:37 |10:17 [ 10:37 | 12:17 | 12:37 | 12:17 | 12:37 | 13:12 | 13:37
~ | 800 P¥iméticka, rozc.k Mést.lesiku 4:58 | 5:18 | 5:28 | 5:48 | 5:58 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:58 | 7:08 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:48 | 9:18 | 9:38 | 10:18 | 10:38 | 11:18 | 11:38 | 12:18 | 12:38 | 13:13 | 13:38
~ | 800 Pfimétice, Krystal Park 4:59 | 5:19 | 5:29 | 5:49 | 5:559 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:49 | 8:09 | 8:24 | 8:39 | 8:49 | 9:19 | 9:39 | 10:19 [ 10:39 [ 11:19 | 12:39 | 12:19 | 12:39 | 13:14 | 13:39
~ | 800 Pfimétice, SKLOSTROJ 5:00 ! 5:30 ! ! ! ! 6:40 ! 7:10 ! ! ! ! ! ! ! ! 9:20 ! |10:20| ¢ |11:20| ¢ [12:20( ¢ [1315
~ | 800 Piimétice, sidlisté ! 5:21 ! 5:51 | 6:01 | 6:21 | 6:31 ! 7:01 ! 721 | 731 | 741 | 7:51 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 851 ! 9:41 ! |10:41| ) |1141| ) [12:42| ¢ [1342
~ | 800 Pfimétice, hrbitov ! 5:22 ! 5:52 | 6:02 | 6:22 | 6:32 ! 7:02 ! 7:22 | 7:32 | 742 | 7:52 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 8:52 ! 9:42 ! |10:42| ¢ 1142  |12:42| (¢ 1342
~ | 800 Pfimétice, sklep 5:.01 | 5:23 | 5:31 6:03 | 6:23 | 6:33 | 6:41 7:11 7:33 | 7:43 | 7:53 8:28 | 8:43 | 8:53 | 9:21 | 9:43 | 10:21 | 10:43 | 11:21 | 11:43 | 12:21 | 12:43 | 13:16 | 13:43
~ | 800 Pfimétice, hibitov ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:22 ! ! !
~ | 800 Pfimétice, toéna ! 5:24 ! 6:04 | 6:24 | 6:34 ! 7:12 7:34 | T:44 ! 8:29 | 8:44 | 8:54 ! ! |10:44|11:22|11:44 | 12:22 | 12:44| | |13:44
~ | 800 Kasarna ! ! 6:47 ! ! |10:27 13:22
~ | 800 Pfimétice, Plenkovicka 5:03 5:33 ! 7:55 9:45 ! !
~ | | 800 Mramotice, u éekarny ! ! 6:49 ! 9:51 | 10:29 13:24
= 800 Mramotice, u Skolky 5:09 5:39 6:50 8:01 10:30 13:25

815 Kravsko, u hibitova (z) 5:12 5:42 6:53 8:04 10:33 13:28

815 Kravsko, u kovarny 5:13 5:43 6:54 8:05 10:34 13:29

815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) 5:14 5:44 6:55 8:06 10:35 13:30

815 Plenkovice, Jednota 5:16 5:46 6:57 8:08 10:37 13:32

815 Plenkovice, u rybnika 5:17 5:47 6:58 8:09 10:38 13:33

812 Hluboké MaSuvky, host. 7:02
= spoje navazujici na linku 805 Bl jede 23.12,, 27.12.,30.12,, 2.1., 3.1, 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
(z) zastavka celodenné na znameni P Od zastavky Pfimétice, hibitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kuchafovice a Suchohrdly.
R __jede v pracovnich dnech




805 Znojmo: Oblekovice - Zelezniéni stanice - PFimétice - Mramotice - Kravsko - Plenkovice - Hluboké Masavky (l1. éast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 835805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 1 az 141)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 181)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

] Cislo spoje: 103 105 107 109 111 115 117 119 123 127 129 131 133 135 139 141
Usek|Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R K B K B K B K B R R R S R KP
= 800 Oblekovice, Nesachleby 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 | 20:27 | 22:07
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 | 20:28 | 22:08
= 800 Oblekovice, Bohumilice I 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 | 20:29 | 22:09
= 800 Oblekovice, stred 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 | 20:30 | 22:10
= 800 Oblekovice, Casino 13:2113:31| 13:41 | 13:51 | 14:01 | 14:21 | 14:31 | 14:41| 14:51 | 15:01 | 15:21 | 15:31 15:5116:01|16:21 | 16:31| 16:46 | 17:31 | 17:51] 18:31 | 18:51 | 19:31 | 20:31 | 22:11 | 22:51
~ | 800 Oblekovice, toéna l { { { { { ! { { { { { |1541] { { { { { { { { { { ! {
= | 800 Oblekovice, rest. { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:42] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 800 Dukelska u mostu 13:23 | 13:33 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:23 | 16:33 | 16:48 | 17:33 | 17:53 | 18:33 | 18:53 | 19:33 | 20:33 | 22:13 | 22:53
= 800 Dukelska, sidliste 13:27 | 13:37 | 13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:27 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:27 | 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:27 | 16:37 | 16:52 | 17:37 | 17:57 | 18:37 | 18:57 | 19:37 | 20:37 | 22:17 | 22:57
= 800 Videniska, u Skoly 13:29 | 13:39| 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:29 | 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:29 | 16:39 | 16:54 | 17:39 | 17:59 | 18:39 | 18:59 | 19:39 | 20:39 | 22:19 | 22:59
= 800 Viderisk4, SILNICE 13:31| 13:41 | 13:51 | 14:01 | 14:11 | 14:31 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:11 | 15:31 | 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:11 | 16:31 | 16:41 | 16:56 | 17:41 | 18:01 | 18:41 | 19:01 | 19:41 | 20:41 | 22:21 | 23:01
= 800 Videriska, Na Rejdisti 13:33 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:13 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:33 | 16:43 | 16:58 | 17:43 | 18:03 | 18:43 | 19:03 | 19:43 | 20:43 | 22:23 | 23:03
= 800 Zelezniéni stanice 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:36 | 16:46 | 17:01 | 17:46 | 18:06 | 18:46 | 19:06 | 19:46 | 20:46 | 22:26 | 23:06
- = 801 Hradisté 14:31 | 14:41 15:31 16:31
-~ = 801 Kucharfovice 13:57 14:47 15:17 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
= 800 Nam.Komenského 13:39 | 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:19 | 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:39 | 16:49 | 17:04 | 17:49 | 18:09 | 18:49 | 19:09 | 19:49 | 20:49 | 22:29 | 23:09
= 800 Nam.Svobody, lazné 13:42 | 13:52 | 14:02 | 14:12 | 14:22 | 14:42 | 14:52 | 15:02 | 15:12 | 15:22 | 15:42 | 15:52 | 16:02 | 16:12 | 16:22 | 16:42 | 16:52 | 17:07 | 17:52 | 18:12 | 18:52 | 19:12 | 19:52 | 20:52 | 22:32 | 23:12
= 800 Priméticka, rest.BRISTOL 13:45| 13:55 | 14:05 | 14:15 | 14:25 | 14:45 | 14:55 | 15:05 | 15:15 | 15:25 | 15:45 | 15:55 | 16:05 | 16:15 | 16:25 | 16:45 | 16:55 | 17:10 | 17:55 | 18:15 | 18:55 | 19:15 | 19:55 | 20:55 | 22:35 | 23:15
= 800 Priméticka SOU (z) 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:46 | 16:56 | 17:11 | 17:56 | 18:16 | 18:56 | 19:16 | 19:56 | 20:56 | 22:36 | 23:16
= 800 Priméticka, Resslova 13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:27 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:27 | 16:47 | 16:57 | 17:12 | 17:57 | 18:17 | 18:57 | 19:17 | 19:57 | 20:57 | 22:37 | 23:17
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:28 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28 | 15:48 | 15:58 | 16:08 | 16:18 | 16:28 | 16:48 | 16:58 | 17:13 | 17:58 | 18:18 | 18:58 | 19:18 | 19:58 | 20:58 | 22:38 | 23:18
= 800 Primétice, Krystal Park 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:19 | 15:29 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:49 | 16:59 | 17:14 | 17:59 | 18:19 | 18:59 | 19:19 | 19:59 | 20:59 | 22:39 | 23:19
~ | 800 Pfimétice, SKLOSTROJ ! ! [14:10] ! ! ! |15:10] ¢ ! ! ! [16:10]| ¢ ! ! ! |17as| ¢ 1820 (¢ [19:20( ! ! ! |23:20
= 800 Primétice, sidlisté 13:51 | 14:01 ( 14:21 | 14:31 | 14:51 | 15:01 Z 15:21 | 15:31 | 15:51 | 16:01 ( 16:21) 16:31 | 16:51 | 17:01 Z 18:01 Z 19:01 Z 20:01 | 21:01 | 22:41
= 800 Primétice, hrbitov 13:52 | 14:02 ! 14:22 | 14:32 | 14:52 | 15:02 2 15:22 | 15:32 | 15:52 | 16:02 ! 16:22 | 16:32 | 16:52 | 17:02 2 18:02 2 19:02 2 20:02 | 21:02 | 22:42
= 800 Primétice, sklep 14:03 | 14:11 | 14:23 | 14:33 | 14:53 | 15:03 | 15:11 | 15:23 | 15:33 | 15:53 | 16:03 | 16:11 | 16:23 | 16:33 | 16:53 | 17:03 | 17:16 | 18:03 | 18:21 | 19:03 | 19:21 | 20:03 | 21:03 | 22:43 | 23:21
~ | 800 P¥imétice, hibitov ! ! ! ! ! ! 23:22
~ | 800 Pfimétice, toéna 14:04  |14:24|14:34|14:54|15:04| | |15:24|15:34|15:54|16:04| | |16:24|16:34(16:54|17:04| ¢ |18:04| ! |19:04| ¢ [20:04|21:04|22:44
~ | 800 Kasarna 14:17 ! ! ! ! !
s 800 Primétice, Plenkovicka ( 15:13 16:13 17:18 18:23 19:23
= 800 Mramotice, u éekarny 14:19 15:19 16:19 17:24 18:29 !
= 800 Mramotice, u Skolky 14:20 15:20 16:20 17:25 18:30 19:29
815 Kravsko, u hibitova (z) 14:23 15:23 16:23 17:28 18:33 19:32
815 Kravsko, u kovarny 14:24 15:24 16:24 17:29 18:34 19:33
815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) 14:25 15:25 16:25 17:30 18:35 19:34
815 Plenkovice, Jednota 14:27 15:27 16:27 17:32 18:37 19:36
815 Plenkovice, u rybnika 14:28 15:28 16:28 17:33 18:38 19:37
812 Hluboké MaSuvky, host. 14:32
Vysvétlivky: 131030
= spoje navazujici na linku 805 Bl jede 23.12,, 27.12.,30.12,, 2.1., 3.1, 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
(z) zastavka celodenné na znameni P Od zastavky Pfimétice, hibitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kuchafovice a Suchohrdly.
R __jede v pracovnich dnech




805 Znojmo: Oblekovice - Zelezniéni stanice - PfFimétice - Mramotice - Kravsko - Plenkovice “]smlMK
- Hluboké MaSuvky (lll. ¢ast) —

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 835805: Piepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole€nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 207 209 211 213 215 217 223 233 239
Usek| Z6na Zastavka etild| ©tild| etild| ©tild| ©tild| ©tild| ©til| ©til| i3] etrily
= 800 Oblekovice, Nesachleby 10:47 12:47 | 14:47
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 10:48 12:48 | 14:48
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 10:49 12:49 | 14:49
= 800 Oblekovice, stred 10:50 12:50 | 14:50
= 800 Oblekovice, Casino 10:51 12:51| 14:51
~ | 800 Oblekovice, toéna 6:51 | 7:51 9:51 ! 1151 ¢ ! |19:51]22:51
= 800 Oblekovice, rest. 6:52 | 7:52 9:52 ! 11:52 ! ! 19:52 | 22:52
= 800 Znojmo, Dukelska u mostu 6:53 | 7:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 14:53 | 19:53 | 22:53
= 800 Dukelska, sidlisté 6:57 | 7:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:57 | 19:57 | 22:57
= 800 Videnska, u Skoly 6:59 | 7:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 14:59 | 19:59 | 22:59
= 800 Videriska, SILNICE 7:01 | 8:01 10:01] 11:01] 12:01 | 13:01 | 15:01 | 20:01 | 23:01
= 800 Videriska, Na Rejdisti 7:03 | 8:03 10:03 | 11:03 ] 12:03 | 13:03 | 15:03 | 20:03 | 23:03
s 800 Zelezniéni stanice 7:06 | 8:06 | 8:46 | 10:06| 11:06| 12:06 | 13:06 | 15:06 | 20:06 | 23:06
= 800 Nam.Komenského 7:09 | 8:09 | 8:49 | 10:09 | 11:09| 12:09 | 13:09 | 15:09 | 20:09 | 23:09
= 800 Nam.Svobody, lazné 7:12 | 812 | 852 |10:12 11:12| 12:12| 13:12 | 15:12 | 20:12 | 23:12
= 800 Priméticka, rest.BRISTOL 7:15 | 8:15 | 8:55 | 10:15( 11:15| 12:15| 13:15 | 15:15| 20:15 | 23:15
= 800 Pfiméticka SOU (z) 7:16 | 8:16 | 8:56 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 15:16 | 20:16 | 23:16
= 800 Priméticka, Resslova 7:17 | 817 | 857 |10:17 | 11:17| 12:17 | 13:17 | 15:17 | 20:17 | 23:17
= 800 Primétickd, rozc.k Mést.lesiku 7:18 | 8:18 | 8:58 | 10:18 11:18| 12:18 | 13:18 | 15:18 | 20:18 | 23:18
= 800 Primétice, Krystal Park 7:19 | 8:19 | 859 |10:19( 11:19| 12:19| 13:19( 15:19| 20:19 | 23:19
= 800 Pfimétice, SKLOSTROJ 7:20 ! ! ! 11:20 ! 13:20 ! ! 23:20
= 800 Primétice, sidlisté ! 8:21 | 9:01 | 10:21 ! 12:21 ! 15:21 ] 20:21 !
= 800 Primétice, hibitov ! 8:22 | 9:02 | 10:22 ! 12:22 ! 15:22 | 20:22 !
= 800 Primétice, sklep 7:21 | 823 | 9:03 | 10:23 | 11:21| 12:23| 13:21 | 15:23| 20:23 | 23:21
~ | 800 Piimétice, hibitov ! ! ! ! ! ! ! ! ! |[23:22
e 800 Primétice, to€na 7:22 | 8:24 ! 10:24 | 11:22| 12:24 | 13:22 | 15:24 | 20:24
= 800 Primétice, Plenkovicka 9:05
= 800 Mramotice, u éekarny 9:11
Vysvétlivky: 131030
(z) zastavka celodenné na znameni @ jede také 31.12., nejede 24.12.
® jede v sobotu jede také 31.12.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky P Od zastavky Pfimétice, hrbitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kucharovice a Suchohrdly.
nejede 24.12. a 31.12.




805 Znojmo: Hluboké Masuvky - Plenkovice - Kravsko - Mramotice - Pfimétice - Zelezniéni stanice - Oblekovice (I. éast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 835805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 2 az 144)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 182)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 16 18 20 28 24 30 32 34 36 40 38 42 46 48 182 54 56 60 62 66 68 72

Usek|Z6na Zastavka R R KR R KR R K R K R K R KR R ’x R KR R KR R KR KR KR R KR R KR R

812 Hluboké Masuvky, host. 7:09

815 Plenkovice, u rybnika 4:27 5:28 6:07 7:13 8:22 10:58

815 Plenkovice, Jednota 4:28 5:29 6:08 7:14 8:23 10:59

815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) 4:30 5:31 6:10 7:16 8:25 11:01

815 Kravsko, u kovarny 4:31 5:32 6:11 7:17 8:26 11:02

815 Kravsko, u hrbitova (z) 4:32 5:33 6:12 7:18 8:27 11:03
= 800 Mramotice, u Skolky 4:35 5:36 6:15 7:21 8:30 11:06
= 800 Mramotice, u éekarny 4:36 5:37 6:16 7:22 ! 10:07 11:07
~ | 800 Pfimétice, Plenkovicka 4:42 ! 6:22 ! 8:36
~ | 800 Kasarna ! 5:39 ! 7:24 ! 10:09 11:09
~ | 800 P¥imétice, toéna 4:22 ! 4:52 5:13 ! 5:52 ! 6:52 | 7:02 7:17 ! 7:37 | 8:07 | 8:22 ! 9:12 ! ! |11:32]12:13
~ | 800 Pfimétice, sklep 4:24 | 4:45 | 454 5:15 5:45 | 5:54 6:25 6:54 | 7:04 7:19 7:30 | 7:39 | 8:09 | 8:24 | 8:39 | 9:14 10:15 11:15 | 11:34 | 12:15
~ | 800 Pfimétice, SKLOSTROJ ! 4:48 ! 5:18 5:48 ! 6:28 ! ! ! 7:33 ! ! ! ! ! 10:18 11:18( ¢ [ 12:18
~ | 800 Pfimétice, hibitov 4:25 ! 4:55 | 5:05 ! 5:25 ! 5:55 | 6:05 ! 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:20 | 7:25 ! 7:40 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 9:15 | 9:35 ! |10:35| ¢ |11:35
~ | 800 Primétice, sidlisté 4:27 ! 4:57 | 5:.07 ! 5:27 ! 5:57 | 6:07 ! 6:47 | 6:57 | 7:.07 | 7:17 | 7:22 | 7:27 ! 7:42 | 812 | 8:27 | 8:42 | 9:17 | 9:37 ! |10:37| ¢ |11:37
~ | 800 Pfimétice, Krystal Park 4:29 | 4:49 | 459 | 5:09 | 5:19 | 5:29 | 5:49 | 5:59 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:24 | 7:29 | 7:34 | 7:44 | 8:14 | 829 | 844 | 9:19 | 9:39 | 10:19 | 10:39 | 11:19 | 11:39 | 12:19
~ | 800 Pfiméticka, rozc.k Mést.lesiku 4:30 | 4:50 | 5:00 | 5:10 | 5:20 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:25 | 7:30 | 7:35 | 7:45 | 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:20 | 9:40 | 10:20 [ 10:40 | 11:20 [ 11:40 | 12:20
~ | 800 Pfiméticka, Resslova 4:31 | 451 | 5:01 | 5:11 | 5:21 | 5:31 | 5:551 | 6:01 | 6:11 | 6:31 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:26 | 7:31 | 7:36 | 7:46 | 8:16 | 8:31 | 846 | 9:21 | 9:41 | 10:21 | 10:41 | 12:21 | 11:41 | 12:21
~ | 800 Priméticka, rest.BRISTOL 4:33 | 4:53 | 5:03 | 5:13 | 5:23 | 5:33 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:28 | 7:33 | 7:38 | 7:48 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:23 | 9:43 | 10:23 | 10:43 | 11:23 | 11:43 | 12:23
~ | 800 Nam.Svobody, l4zné 4:36 | 4:56 | 5:06 | 5:16 | 5:26 | 5:36 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:36 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:31 | 7:36 | 7:41 | 7:51 | 8:21 | 8:36 | 851 | 9:26 | 9:46 | 10:26 | 10:46 | 11:26 | 11:46 | 12:26
~ | 800 Nam.Komenského 4:39 | 4:59 | 5:09 | 5:19 | 5:29 | 5:39 | 5:59 | 6:09 | 6:19 | 6:39 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:34 | 7:39 | 7:44 | 7:54 | 8:24 | 8:39 | 8:54 | 9:29 | 9:49 |10:29 | 10:49 | 11:29 [ 11:49 | 12:29
~ | 800 Zelezniéni stanice 4:42 | 5:02 | 5:12 | 5:22 | 5:32 | 5:42 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:42 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:37 | 7:42 | 7:47 | 7:57 | 8:27 | 8:42 | 8:57 | 9:32 [ 9:52 [10:32[10:52 | 11:32 | 11:52 | 12:32
-~ = 801 Znojmo 7:31
-~ = 801 Znojmo 4:47 5:12 5:51 6:22 7:42
~ = 803 DobSsice 5:07 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:12 7:27 7:47 8:42 9:02 9:42 10:02 | 10:42 | 11:02 | 11:42 | 12:02 | 12:42
~ [ 800 Viderska, Na Rejdisti 4:44 | 5:04 | 5:14 | 5:24 | 5:34 | 544 | 6:04 | 6:14 | 6:24 | 6:44 | 7:04 | 7:24 | 7:24 | 7:34 | 7:39 7:49 | 7:59 | 8:29 | 8:44 | 8:59 | 9:34 | 9:54 [ 10:34 | 10:54 | 11:34 | 11:54 | 12:34
~ | 800 Videnska, SILNICE 4:46 | 5:06 | 5:16 | 5:26 | 5:36 | 5:46 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:46 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:41 7:51 | 8:01 | 8:31 | 8:46 | 9:01 | 9:36 | 9:56 | 10:36 | 10:56 | 11:36 | 11:56 | 12:36
~ | 800 Videnska, u Skoly 4:47 | 5:07 | 5:17 | 5:27 | 5:37 | 5:47 | 6:07 | 6:17 | 6:27 | 6:47 | 7:07 | 7:27 | 7:27 | 7:37 | 7:42 7:52 | 8:02 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:37 | 9:57 | 10:37 | 10:57 | 11:37 | 11:57 | 12:37
~ | 800 Dukelska, sidlisté 4:49 | 5:09 | 5:19 | 5:29 | 5:39 | 5:49 | 6:09 | 6:19 | 6:29 | 6:49 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:44 7:54 | 8:04 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9:39 | 9:59 | 10:39 | 10:59 | 11:39 | 11:59 | 12:39
~ | 800 Znojmo, Dukelska u mostu 4:50 | 5:10 | 5:20 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 7:10 | 7:20 | 7:30 | 7:40 | 7:45 7:55 | 8:05 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:40 | 10:00 | 10:40 | 11:00 | 11:40 | 12:00 | 12:40
~ | 800 Oblekovice, rest. ! ! ! 5:31 ! ! ! 6:21 ! 6:51 ! 7:21 ! ! ! 7:56 ! ! ! ! ! |10:01| ¢ |11:.01|1141| ¢
~ | 800 Oblekovice, toéna ! ! ! 5:32 ! ! ! 6:22 ! 6:52 ! 7:22 ! ! ! 7:57 ! ! ! ! ! |10:02| ¢ |11:02|11:42
=~ 800 Oblekovice, Casino 4:52 | 5:12 | 5:22 5:42 | 5:52 | 6:12 6:32 7:12 7:32 | 7:42 | 7:47 8:07 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:42 10:42 12:02 | 12:42
= 800 Oblekovice, stfed 4:53 5:23 5:53 | 6:13 7:13
~ | 800 Oblekovice, Bohumilice Il 4:54 5:24 554 | 6:14 7:14
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 4:55 5:25 5:55 | 6:15 7:15
= 800 Oblekovice, Nesachleby 4:56 5:26 5:56 | 6:16 7:16

Vysvétlivky: 131030
= spoje navazujici na linku 805 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné& na znameni H nejede od 23.12. do 3.1, 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.




805 Znojmo: Hluboké Masuvky - Plenkovice - Kravsko - Mramotice - Pfimétice - Zelezniéni stanice - Oblekovice (ll. éast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 835805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 2 az 144)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 182)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

] Cislo spoje: 100 104 106 108 110 112 116 118 120 124 128 130 134 136 138 140 142 144
Usek|Zoéna Zastavka K R KR R KR R K R K R K R KR R KR R KR KR KR R KR R K R KR R KR R

812 Hluboké Masuvky, host. 14:54

815 Plenkovice, u rybnika 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

815 Plenkovice, Jednota 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

815 Kravsko, u kovarny 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

815 Kravsko, u hrbitova (z) 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
=~ 800 Mramotice, u Skolky 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
= 800 Mramotice, u €ekarny 14:07 15:07
~ | 800 Primétice, Plenkovicka ! i 16:12 17:12 18:12 19:12
= 800 Kasarna 14:09 15:09
~ | 800 Piimétice, toéna 12:32(13:02 | 13:13 | 13:32 13:52 ! |14:32]14:43]|14:52] { |15:22|15:32|15:42|16:02| (¢ [16:32| ¢ [17:52| ¢ [18:52| ¢ |20:32]21:33]22:12]|22:47
~ | 800 PFimétice, sklep 12:34 [ 13:04 | 13:15 | 13:34 13:54 14:15 | 14:34 | 14:45 | 14:54 | 15:15 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 16:04 | 16:15 | 16:34 | 17:15 [ 17:54 | 18:15 | 18:54 | 19:15 | 20:34 | 21:35 | 22:14 | 22:49
~ | 800 Pfimétice, SKLOSTROJ ! ! |1318] ! ! 14:18| | | 1448| ! |15:18( ¢ ! ! ! |16:18| ¢ |17:a8| (¢ |[18:a8| ¢ [19:18| ¢ [21:38] ¢
~ | 800 P¥imétice, hibitov 12:35(13:05| ¢ |13:35|13:45|13:55|14:05| ¢ |[14:35| ¢ |14:55| | |15:25|15:35(15:45|16:05| ¢ |16:35| ¢ |17:55| ¢ [a8:555| ¢ |20:35| ! |22:15|22:50
~ | 800 Primétice, sidlisté 12:3713:07| { |13:37|13:47|13:57|14:07| ¢ |14:37| | |14557| ¢ |[15:27|15:37|15:47]16:07| ¢ |16:37| ¢ |1757| ¢ |1857| ¢ |20:37| ¢ |[22:17|22:52
~ | 800 Pimétice, Krystal Park 12:39 [ 13:09 | 13:19 | 13:39 | 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:19 | 15:29 | 15:39 | 15:49 [ 16:09 | 16:19 | 16:39 | 17:19 | 17:59 | 18:19 | 18:59 | 19:19 | 20:39 | 21:39 | 22:19 | 22:54
~ | 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 12:40 [ 13:10 | 13:20 | 13:40 | 13:50 | 14:00 | 14:10 | 14:20 | 14:40 | 14:50 | 15:00 | 15:20 | 15:30 | 15:40 [ 15:50 | 16:10 | 16:20 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:20 | 19:00 | 19:20 | 20:40 | 21:40 | 22:20 | 22:55
~ | 800 Piméticka, Resslova 12:41 [ 13:11 | 13:21 | 13:41 | 13:51 | 14:01 | 14:11 | 14:21 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:21 | 15:31 | 15:41 | 15:51 | 16:11 | 16:21 | 16:41 | 17:21 | 18:01 | 18:21 | 19:01 | 19:21 | 20:41 | 21:41 | 22:21 | 22:56
~ | 800 Priméticka, rest.BRISTOL 12:43 [ 13:13 | 13:23 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:13 | 14:23 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:13 | 16:23 | 16:43 | 17:23 | 18:03 | 18:23 | 19:03 | 19:23 | 20:43 | 21:43 | 22:23 | 22:58
~ | 800 N&m.Svobody, lazn& 12:46 [ 13:16 | 13:26 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:16 | 16:26 | 16:46 | 17:26 | 18:06 | 18:26 | 19:06 | 19:26 | 20:46 | 21:46 | 22:26 | 23:01
~ | 800 Nam.Komenského 12:49 [ 13:19 | 13:29 | 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:29 | 15:39 | 15:49 [ 15:59 | 16:19 | 16:29 | 16:49 | 17:29 | 18:09 | 18:29 | 19:09 | 19:29 | 20:49 | 21:49 | 22:29 | 23:04
~ | 800 Zelezniéni stanice 12:4212:52|13:22 | 13:32 | 13:52 | 14:02 | 14:12 | 14:22 [ 14:32 [ 14:52 [ 15:02 | 15:12 | 15:32 | 15:42 | 15:52 | 16:02 | 16:22 | 16:32 | 16:52 | 17:32 [ 18:12 [ 18:32 [ 19:12 [ 19:32 | 20:52 | 21:52 | 22:32 | 23:07
-~ = 801 Znojmo -0:00:01
~ = 801 Znojmo
-~ = 801 Znojmo 13:07 13:57 14:47 15:17 15:57 16:57
~ = 803 Dobsice 13:02 | 13:27 14:07 14:27 15:07 15:47 16:07 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:42 18:37 22:42
~ | 800 Videriska, Na Rejdisti 12:44 | 12:54 | 13:24 | 13:34 | 13:54 | 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:34 | 15:44 | 15:54 | 16:04 | 16:24 | 16:34 | 16:54 | 17:34 | 18:14 | 18:34 | 19:14 21:54 23:09
~ | 800 Videfiska, SILNICE 12:46 | 12:56 | 13:26 | 13:36 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:26 | 16:36 | 16:56 | 17:36 | 18:16 | 18:36 | 19:16 21:56 23:11
~ | 800 Videnska, u skoly 12:47 | 12:57 | 13:27 | 13:37 | 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:37 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:27 | 16:37 | 16:57 | 17:37 | 18:17 | 18:37 | 19:17 21:57 23:12
~ | 800 Dukelska, sidlist& 12:49 | 12:59 | 13:29 | 13:39 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:59 | 15:09 | 15:19 | 15:39 | 15:49 [ 15:59 | 16:09 | 16:29 | 16:39 | 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:39 | 19:19 21:59 23:14
~ | 800 Znojmo, Dukelska u mostu 12:50 | 13:00 | 13:30 | 13:40 | 14:00 | 14:10 | 14:20 | 14:30 | 14:40 | 15:00 | 15:10 | 15:20 | 15:40 | 15:50 | 16:00 | 16:10 | 16:30 [ 16:40 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 18:40 | 19:20 22:00 23:15
~ | 800 Oblekovice, rest. ! |1301]| ? ! 1401 ! ! ! |1m01]| ! ! ! |1601| ¢ ! ! |17.01
~ | 800 Oblekovice, toéna ! |13:02] ! ! [14:02] ! ! ! [15:02] ¢ ! ! ! |16:02]| ¢ ! ! |17:02| ! ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, Casino 12:52 13:32 | 13:42 14:12 | 14:22 | 14:32 | 14:42 15:12 | 15:22 | 15:42 | 15:52 16:12 | 16:32 | 16:42 17:42 | 18:22 | 18:42 | 19:22 22:02 23:17
~ | 800 Oblekovice, stred 12:53 14:23 15:23 15:53 16:43 18:23 19:23 22:03 23:18
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 12:54 14:24 15:24 15:54 16:44 18:24 19:24 22:04 23:19
~ | 800 Oblekovice, Bohumilice | 12:55 14:25 15:25 15:55 16:45 18:25 19:25 22:05 23:20
~ | 800 Oblekovice, Nesachleby 12:56 14:26 15:26 15:56 16:46 18:26 19:26 22:06 23:20

Vysvétlivky: 131030
= spoje navazujici na linku 805 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné& na znameni H nejede od 23.12. do 3.1, 31.1., od 17.2. do 21.2., 17.4., 18.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.




805 Znojmo: Hluboké Mastivky - Plenkovice - Kravsko - Mramotice - Pfimétice - Zelezniéni “]smlMK
stanice - Oblekovice (lll. €ast) —

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2013 do 13.12.2014
Linka 835805: Piepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole€nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 208 210 206 212 214 216 218 222 228 236 238 240

Usek|Z6na Zastavka o] etild| etild| ©tild| ©tild| ©til| ©til| ©ti| ©Hld| ]| ©{ll| ©{l]
= 800 Mramotice, u €ekarny 9:11
= 800 PFimétice, Plenkovickéa 9:17
s 800 Primétice, to€na 7:33 | 8:32 ! 9:32 | 10:32] 11:32| 12:33| 14:33| 16:32| 20:32| 22:12 | 22:42
e 800 Primétice, sklep 7:35 | 834 | 9:20 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:35| 14:35| 16:34 | 20:34 | 22:14 | 22:44
~ | 800 Pfimétice, SKLOSTROJ 7:38 ! 9:23 ! ! ! |12:38]14:38| ¢ ! ! !
~ | 800 P¥imétice, hibitov ! 8:35 ! 9:35 | 10:35| 11:35| ¢ ! |16:35]20:35| 22:15| 22:45
~ | 800 Piimétice, sidlisté ! 8:37 ! 9:37 | 10:37 | 11:37| } ! | 16:37]20:37| 22:17 | 22:47
e 800 Primétice, Krystal Park 7:39 | 839 | 9:24 | 9:39 | 10:39] 11:39] 12:39 | 14:39 | 16:39 | 20:39 | 22:19 | 22:49
~ 800 Pfiméticka, rozc.k Mést.lesiku 7:40 | 8:40 | 9:25 | 9:40 | 10:40| 11:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 20:40 | 22:20 | 22:50
e 800 Priméticka, Resslova 741 | 841 | 9:26 | 9:41 | 10:41| 11:41 ]| 12:41 | 14:41| 16:41 | 20:41 | 22:21 | 22:51
= 800 Prfiméticka, rest.BRISTOL 7:43 | 8:43 | 9:28 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 20:43 | 22:23 | 22:53
e 800 Nam.Svobody, lazné 7:46 | 8:46 | 9:31 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 20:46 | 22:26 | 22:56
= 800 Nam.Komenského 7:49 | 8:49 | 9:34 | 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 20:49 | 22:29 | 22:59
e 800 Zelezniéni stanice 7:52 | 852 | 9:37 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 20:52 | 22:32 | 23:02
= 800 Videriska, Na Rejdisti 7:54 | 854 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 20:54 23:04
e 800 Videnska, SILNICE 7:56 | 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 20:56 23:06
s 800 Videnska, u Skoly 7:57 | 8:57 9:57 | 10:57| 11:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 20:57 23:07
e 800 Dukelska, sidlisté 7:59 | 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 20:59 23:09
-~ 800 Znojmo, Dukelska u mostu 8:00 | 9:00 10:00 | 11:00| 12:00 | 13:00| 15:00| 17:00 | 21:00 23:10
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 9:01 ! 1101 ¢ ! |15:01]27:01| ¢ !
~ | 800 Oblekovice, toéna ! 9:02 ! 1102 ¢ ! |15:02]17:02 ¢ !
= 800 Oblekovice, Casino 8:02 10:02 12:02| 13:02 21:02 23:12
= 800 Oblekovice, stfed 8:03 10:03 12:03| 13:03 21:03 23:13
e 800 Oblekovice, Bohumilice I 8:04 10:04 12:04 | 13:04 21:04 23:14
e 800 Oblekovice, Bohumilice | 8:05 10:05 12:05] 13:05 21:05 23:15
= 800 Oblekovice, Nesachleby 8:06 10:06 12:06 | 13:06 21:06 23:16
Vysvétlivky: 131030
(z) zastavka celodenné na znameni 3 jede také 31.12., nejede 24.12.

® jede v sobotu jede také 31.12.

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky P Od zastavky Pfimétice, hibitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kuchafovice a Suchohrdly.
nejede 24.12. a 31.12.




